



امام جمعه شهر مهربان: آمریکای جنایتکار انتخابات آزادانه سوریه را غیرقانونی می‌داند

امام جمعه شهر مهربان گفت: جای تاسف و تامل است که آمریکای جنایتکار تلاش دارد انتخابات پارلمانی سوریه که آزادانه و برای انتخاب سرنوشت مردم سوریه صورت گرفته است غیرقانونی اعلام کند.

به گزارش **خبرگزاری فارس** از مهربان، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن مرسلی امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه شهر مهربان، ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با تبریک 29 فروردین ماه روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و اول اردیبهشت روز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عموم ملت ایران اسلامی و بویژه خدمتگزاران و خانواده‌های نیروهای مسلح و ارتشیان همیشه سرافراز و سپاهیان جان برکف اظهار داشت: اقتدار، امنیت و عزت ایران اسلامی مرهون نیروهای نظامی و انتظامی و به ویژه مرزبانان و نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران است. امام جمعه شهر مهربان به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار نروزی با فرماندهان ارشد نیروهای مسلح اشاره کرد و گفت: مهم‌ترین شاخصه هویت نیروهای مسلح دارا بودن همزمان توان عملیاتی و نظامی است، ضمن آنکه انگیزه‌ها و جهت‌گیری‌های معنوی و دینی از دیگر شاخصه‌های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از دیدگاه مقام عظمای ولایت است. مرسلی افزود: طبق تاکیدات مقام معظم رهبر حتی اگر تهدید هم نبود باید به موجب حکم قرآن توان نظامی‌مان را افزایش دهیم. خطیب جمعه شهر مهربان در ادامه خطبه دوم میلاد پرخیز و برکت حضرت امام جواد (ع) و میلاد امام علی (ع) که به نام روز پدر نامگذاری شده است را خدمت تمام پدران زحمتکش و دلسوز تبریک گفت و به روح تمام پدران درگذشته درود و صلوات فرستاد. امام جمعه شهر مهربان در بخش دیگری از خطبه دوم به تحولات منطقه و جهان اشاره کرد و مهم‌ترین پیام انتخاباتی پارلمانی سوریه را در 2 سطح داخلی و منطقه‌ای مورد تحلیل قرار داد و اظهار داشت: مهم‌ترین پیام برگزاری انتخابات پارلمانی سوریه در سطح داخلی آن است که آنچه که در یک کشور می‌تواند نماد دموکراسی و مردم‌سالاری و ملاک قرار گیرد تعیین سرنوشت کشور به دست مردم و احترام به نظرات آنها است. مرسلی، تبدیل شدن سوریه به یک الگو در سطح منطقه را پیام منطقه‌ای انتخابات پارلمانی سوریه عنوان کرد و افزود: در حالی که اکثر کشورهای منطقه دارای نظام پادشاهی هستند و حق انتخاب برای مردم وجود ندارد، برگزاری انتخابات پارلمانی در کشور سوریه باعث می‌شود که این کشور به یک الگویی واقعی در منطقه تبدیل شود و این در حالی است که با این انتخابات در واقع تلاش نزدیک به 83 کشور در جهان برای سقوط نظام سوریه با پاسخ منفی مواجه شده و ناکام می‌شود. خطیب جمعه مهربان افزود: آنچه که قابل دقت و عبرت است تلاش آمریکای جنایتکار برای غیرقانونی اعلام کردن این انتخابات بوده و جای تاسف و تامل است که آمریکای جنایتکار تلاش دارد که انتخابات پارلمانی سوریه که آزادانه و برای انتخاب سرنوشت مردم سوریه صورت گرفته است غیرقانونی اعلام کند.